,~,-
JUSTIÇAFEDERAL

Tnbunal Regional federal da l' Região

JUSTiÇAfEDERALDE PRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADO AMAPÁ

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014-JFAP

ATA DE REGISTRO DE PIIEÇOS N" 45/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n" 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, s/N, Infraero li, Macapá/AP, CEP 68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nº
8.666/93, do Decreto n" 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVE registrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico sRP n" 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei n" 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

Pregão Eletrônico SRP n~ 23/2014 - Suprimento de Informática - Pontual ComerciallTDA.ME.
1/2

DIGITAliZADO

.. ~r-
JUSTIÇA FEDERAL

Tribunal Regional federal da 1t Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO45/2014

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO NO 146/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOSREGISTRADOS

EMPRESA: PONTUAL COMERCIAL LTDA-ME
CNPJ: 05.467.522/0001-11 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 001.222.272.0060
ENDEREÇO: Rua Rubi, 364 - Bairro: Padre Eustáquio - itaúna-MG CEP: 35680-14,
FONE/FAX: (37) 3241.9294
E-MAIL: pontuaicomercial@yahoo.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: ROBERTO WEBER DA ROCHA FILHO - C.P.F 055.449.566-oo--R.G. 13.151/311
SP/MG

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$) .

01 Disco Rigido, HD lTB, serial ata, de até 7200 RPM. 30 201,99 6.059,70

Memória portátil microcomputador, 16 Gb, Usb 40 20,97 838,80
06

2.0, armazenamento de dados pen drive

Memória portátil microcomputador, 32 Gb, Usb 35 39,98 1.399,30
07

2.0, armazenamento de dados pen drive

o eber Rocha Filho
epresentante legal

ntual Comercial LTDA-ME

Pregão Eletrônico SRPn9 23/2014 - Suprimento de Informática - Pontual Comercial LTDA-ME.
2/2

DIGITALlZAf

mailto:pontuaicomercial@yahoo.com.br

(SlOIT. U~I](~'2014)(I~o021i.IKM)OI.2UI4~C()()(KMI5

'\ISO li.: HUaSIKllIH. I'IUTO"

Rt:"it:L1.\11O 1)1: J{'U;.\'1l:'fO
I'RH;\O '" S~.'2(114

W 195. quinla-feira. 9 de uutubro de 2014

A Ju,li,' fe,kral dc I. (irau . Se,l" Ju,l,ciária do Am;lp~
WrnapiJhlicoo Rcg;slro de Preço. 4912014.corn"roodeme a" pregão
clelriloico 2312014 p••• nemual .qu;,i,lo de s"primcnlos de in.
f",máli",. (nOl ";g~"ci. de 12 O'C";' a C"Olar da dou de 'uo a,.
"naluu (lliI09'20141

Fornccedor: V!<. \1 loformali" lTDA
CNrJ: ot>l7771~'(KK)l.H
Item 09 • ('.1>0 e.<leo",r m"oilo, de "idc" Icd. hhn,bd"

refor,.do .h'i_d para d,'i-d. ,'omp. de I.~m. 2S pin"s m."'h,, ri 2~
p",o, mach" hlual 1.",1d"i.<1),Quam"bdc RC'lI.lStrad,:lO un,d,,,k•.
V,h" uonário, RS .l4,(Ml

A J"slica Federal de 1° Grou " Se,ã" J"diciaria do AO];lpá
loma piJhheo o Rell"lrn de P"ç,,, '4'2Ul4, corre'P<'o,!cole .0 I're_
glo Eleuônic" 2312014 p". c,'eol".1 'qu"i\'l" de 'uprio"ol'" dc
iof",,,,álica. c"n, \';g,;n"a de I: o,,',,', a ",nlor da d.,a de ,ua
a"io,tura (1f>10'l120141

Fomc"d"r: AP {'''rreo.ME
{'NPJ: 12,3K421<0,(KMll_61<

A JU'lIça federal dc I" (;r.!u - Seçl" Ju,heiaria do Amapá
lomo p;.jhlico° Regislro de p",,,, 5lI2014. eorrCSP<",dcnlC'"preRl"
elCl."nl'o 2)12(114I'ar, e\'Cnlual oqui,i,l" ,k "'I'rin"nl" de iol,,, .
OI~lic~.CoOl";S~o". ,k I~ mc',,:, a ,,'olar d. d,la ,I.' ".a a•••oatura
(IM19/2014)

Fornecedor: EFES C"m.'n::io c Scn'. d" 10fornl:ÍlieaLTlJA
CNPJ: 1O.4l4.0KI:()(KII.'11
Ilem 14 • M.o, roote Sea"",ic SS.~IKlTr.. Qu.oudade R,'_

It"lrado: 2U"n,d~Jc" Valor uoil~rio: RS 140.12,
Ilc'm 24 " C.1>o.dapt.dor hdmi p"~ \'~., "" prelO. Quao.

lid.de Regim.da: 20 "nid.d",. V~loruo,lário: RS M.KO

A JU'liça Feder.l de I. Grau - Seçlo J"diciária d" Anlap'
10m. piJhlic" o Rcgi'tro de Prc",'" 52/:014. correspoodentc.o pregão
ddr"oico 2.1/:U14 para "emu.1 aqui,i,.1" d, supriment", de io-
fnrm:i,;"a. com ,'ig~n..:iadc 12 nleSo;' a eOOI" d. ,lal' ,k ,ua avo
'''''luu IIf>i(I'I'20141.

Forneccdor: WM eOO'lruçõc' lTDA
{"NPJ 09 (lM}f>b!HKJl.LO
Item 12 _ DVD.R llix4.7 (jhi120 mio, com cap~ prolel"r.

Q"aoudadc Relt"tnda: ISOOumd.d". Valor "ouáno: RS O.~O
hem Il " ('d.r • lil'" gr••.hd. cap.,."tJde 71H1MhKUOllO.

'o,,, capa dc p,ole,l". QIl.nti,laM Rcgi'Ir.!,la: l(MMIuoi,lad". Valm
"nitário: RS 0.47

hem 22 -Mo"" liü"". pluil .nd pl.y. eompali,'d-Windo",.
9~2(Mkl<'(p/l",u,. eoonJo U,Iv.",,,,11""hcd di,e". minin", 41KIIIp'.
c.l>" de nu mio",,,' I,I<OmQ~''''lul ••te Re~.Slrada: 15 uo"lade" V.1I,,,
uoilá"o; RS 12.1<0

A Ju"i,a Feder.l de I" {irau - Sc..,Jo Judiciária do Amapá
10m. púbhcn" RegislOode P.~,,,, 511'2014.corre'pondeole ;\t, I'reg~o
eklmnico 2312014 p"~ ",'enluol ~quisi,l" ,1. "']lOn"ol" de ",for.
n,álica. ",,'" \'ig~ncia de 12 me',,,' a C"mar ,I. ,I.,. de ",. a",oal" ••
(lhi1Wr2014)

Fomccedor: N. P. de DI"'clr.! LTDA.ME
('t"PJ: OS,f>(1'I,743'(l{}OI-7S
hem 10 " ("rlucho looer p••• ,mr"'''or.! Soo""nll. MI..

371OND. rd. emucho MI.T.lJ2OSE. "''' prela, QIlanllda<k Re~.,"
lrad.>:40 unida,les, Valor uoil~rio: RS II<~.~K

A Jusliça Federal de I. f; ••u - Sc,lo Judi,;;iiria d" Amap~~~7:.&Úl~,!,i~','~.~2~~~~'I~o~~.P~~~~~l~:\1~,~~~~,~~:~J'J":~,~c;~~~e~:,:r~~
ioformálica. com "igêocia de 12 mCSe>a conl•• da dOia de ,ua
."iO"lU'. (1f>;l)<ji:OI41

Fornecedor: Marumhi Tecnologia LTDA
n';PJ: OI<52Slil<4()(Hll_OO
hem II - ('~rtuch" 1"0" pa.a in'pre""tll m~llifun,'ion.1

S.m,uoll. SCX-4K3-'FDISeX.5liHfR, ",r. canueho \ILT.D20~L. cm
prel•. Quaotidade Regislr~d.: 40 "",daMs. V,lo, UOil~,io: RS
174,50

he'" lli - fusor para io'pl\:"",a Samsung \lL-l47INIl
l)lI~midadc Re~isua,la: O~unid.,k,. V~lor Uoilário; RS 140,(KI

hcm 21i• {.•nueho <tcH'o" pa,a ""pre""tll S,m,uoll. sexo
55.l0f~. 'Cf. can"cho S('X.D55.1011. cor prelu. O".midade Re.

gimada; O~ umdades, V.lor L:nilário: RS 2f>(UlO
hcm 21<_ C.nucho lo",'r p.1r.! imp",,,,,r.! Sam,ung \IL_

45SI]'.; C Ml-l551.Nn. ",r. ean"cho ME_4SS011.cor linla prel'
Qllonli.la,k Relli,ua,I•. OI<uoida,l". V~l"r Unil~rin. RS 2.l5,lMl

hem 34 - {"a,lucho de loncr p,ra impre"" •• Sam,uog \IL.
3471~D. "r. canucho \IL_D.'47011. "'" prdo. Quamidadc Rc~i••

lrad.: }O "nid.des. Val"r Uoit;;';o: RS 144.00
Ilem JS - ('.nu,ho de l<merpara in'p'essor.! S.m,,,og \11..

3HONll. 1'('[ "rlueh" MlT "3nSL. ,.", r"lO, Quaotidadc Rel:"na,!a
KOlIni,tJd", Valor Uoilárin: RS 20~,OU.

hem 37 - Cartucho de h,ocr par. ,mp", ••ora S.m,unll. SLM-
~020"D. ,d. can",ho \lLT_D203U. cor preto. Quaotid.dc Rej:is_

nada: 30 unidod". V.lo. Unilá.io: RS 21~,(K)
hcm 42 • eanueh" <teloocr para imp,,"ora S.m,uojt eLP.

775t"1l. ref. do canllcho ClT.KliO'JS. cor preta. Quanud••I.' Rc'
gi,n.da: O~ uOldall". V,I"r Uoil;.ri,,: RS H'I.lM)

hem 43 - C~rlucho de loner para imp",.""ra $am,uog CLP.
nSND. rd. do c'rlucho ClT.CI\O~S. cor ;IIuL OUJmid~dc Re-

j!:islr~da:/l(, unidad", Valor Uniliilio: RS 245,(M)
Itcm 44 - C.rtueho de looer para ,n,p""o" Sal"'ung Ct.P.

775SlJ. rd, d" c.rlueho CLT_\lfI(I'IS. cor ,'cmldho. Ou.mid.,Ie
Regi'lr3da: lll>uoid.de., V~lor Uonário: RS 245.1kl

hem 45 • Can"ch" de loner p.r~ impresso•• S,m,ung ("EP.
775ND. rer. do canucho ('lT.Yf>(19S, cor am."lo. Qu.olidade Rc.

g"lr ••tJ: 11(>"o.dad". Valor UO'lá,io: RS 27U,(~)

A Ju'lIça f"lorll de I" (ir3" • Se,l" J."liciilri. d" Am.p;
loma piJhloc"" R'Il.i"I<' de Pre,,,, 41<i2014.COIT"I",od"n\ea" prcgl"
elel"',o",, 23'-:1014par. ,,'eolu.l .qui.ic;!o de .uprimeolos de io_
r",málica. com ,'ill~oei. de 12 me"" a cootar d. dai. de sua .s_
Moal"•• ClliIO~!20141

F"mccedor: Qu.lil~ Alacad" LTDA.\lE
CNI'J: IS,724,OI'l'IKKII_5K
lIem ().j _ fome de .limeola,lo PC.Al'. b,,'oh. pol~ocia

01;0;01' d,' 4S0",. eompali\'d eom Pc. Quonud.de Rellimada: lO
uoid.des. Valor unillÍrio RS 54.1'1

A JU'liç. Fedeul de 1° Grau. Seç!o Judiciaria do ,'o,ap;
U'ma I'"hlieo o Relli"r" dc I'",ço, 47/2014, c"rre'P<'o,leole ••' 1'",.
ill" Elc'uôoi•." 2)/2014 por. cnolu~1 .~",.i,l" ,k '''prio.,'nl<'' dc
infnrol.:i"u. e"m "'!lê"eia de 12 meses a conl'" da ,I~I. de ,ua
."inalura (11)1(1'1120141

F"rneccdor: TOlalDi.lrilvuid"r~ LTDA_\lE
CNPJ: lOu~li234'!MMlI.03
Ilc'OI0.1 • Tcelado l"Iv por. m;cro eo",cociooal, podrl"

,'\lINT2. "" pre,.: 25 unid.des, Valo, Unilário: RS 14.(H)
hem 05 _ Fihrn dc lioh. hi,'oh. n,ioim" dc IOA. C"'" n"

mioim" 5 lomad•• c"m 3 pino' O" no,.o p.drão. com ch." Qu,n_
lid••le Rell••••oda: 25 uoidades. V.I", Unilálio: RS 14,IM)

hem 17 . D\'D.R K,K,SG£lIHO \Im" eum cap. p"'te1<lu
(envel"pel. Quantidade ReglSl,ado: f>(K)uoi,bdes. V.lor Unilá"o: IlS
1,9S

Cl"PJ: ()Ii21i~1)<j4Ofl{}I_1\O
heol 02 . ('.nueho <1ch'''c'r pa,. in'l'r", ••'" Hp l''''''jel

\I~U2Sls(nSMpr. rd. ,'anuch" 1(}7S7uA."" P"IO, 0"'01,,1 •••1.' Re-
glStr.da: 04 uOl.ladl". V.lor uoilário: RS M7.2lJ

hem 20 - Cart"cho de tun" para imp",ssora Sam,ung Ml-
11l51SD. ,do canueho \lL.d3050B. ,'" p,,'h'. capacid.de de im_

p",,,J,, ,k K.(MM'rllQ"anll.la<k Rell"n.,ta: 12 "o,dad". Vai,,, uni"
lario: R~ 192.~()

ME

A J,,'li,a F"kral de 1° (ira" • Scçlo J",liciioriado Amapá
'orna pill>hco" Regisl'o de P"'i'" 410,12014.corr"P<'odenl,' ao p"'glo
detrõoico 2312014 l"'ra c\'Colual aqui,i,l" de ,uprio"o"" de io-
form;'i",. com "ig,;oci, de 12 ole'" o eonl;lf do d'l;I de sua as_
.inalu,a (16/(l'l/2014)

Fornccednr: LicihUI C"m. c Sc,,', de iot"rnlática lTDA -

A J"'li,~ Federal M 1° Grau. Se,lo Judiciária d" A""pá
lum. I'"lvllc"" Rcg"lru ,k Preç,,, 45/2014. COIT"p'",deOlc.0 proglo
c!cl,,;meo 23/2014 p"a cvemu.1 aqu;,i,l" dl' SUrriml'Ol<"de in.
formálica. "'''' ,'ig~ocia de 12 m""" • conlar da dala dc sua ",_
.ioJtu,a (l1i'1l9120141

F"mee,'dur: I'oolual ("""'c",i.l LTDA . ME
("NPJ U~.4li7.~22!(MHll.ll
hcm OI • D""o Rigido. IID !T£l. serial .la. de .1.' 72lKl

RPM Quantid.de Regi"rada: 30 uoidades. V,lor uoilário; RS
201,99

h,'m (Il>" \k",óna p"nálil olino.;n"'pul.d",. IIi (;t>. U.h
2.0. arma~eoa"'eolo d" dado, peo driv'c. Quanlid'ldc RCil;'lrnd.: 40
uoidad,.•. Valor uoná,io: RS 20.97 ,

hem 07 • Memóri. ronálil oli"ocompulodo •.. '1 lOt>.Ush
2.0. arn"~eM"'enl" de dado, pen dri"c. Quaolidade Reili"•.•da J5
"oi<l,,,I",.V.lo, unilá,io: RS .w,'I~

\I.capa. 07 ,lo ""lulv", de 2014
Aot"ni~.ldo Ca",lvrai, AI,."
!>UI"''''iM'rda Scçlo de C"mpra. c licil,ç"""

!'lOP,oc,,'" 1fI1/2014.JFM'. Ohjelo; P"'gl" Elelrooie". A aqui.
'iç.l" e"m".11 C fllt"'" ,!c cap.1Sd,. P""''''''. pel" Si'lc'''IO ,k Re-
gi,l,o dc Preç",. dc ~cord" com •• qu.olid.des ,. esI"'c,lic.,õcs
e"n,l.1o". do Ar<;EXOI do Edil.L TOl.I M heos licilad"" 0l101l
[dit.l: 0'l'W/2014 dc nKhOOà, 12hOOc dc I}h '" 17M9. Eodel",o
Alomc-Ja M,oi'lr<> Miguel Ferr'nle Sln. Porl.11da An'alonia RIO
lIRANCO _ Al'. ('olre~o da. I''''I''-><t." a I'.n" ,1.' U9'lO,,:!014li.
O~h(M)no .ite ,,,,'w,comp,.,oCl.go".h,.. Ahcnura d.. P"'I""I"
21110/2014às Ilh.10 .ilC ",w"'.con'pr.!,nel.go,',br

WI1>H"i11': REGISTlIO IH: I'R[("()~

(SIDEC _ 01</11120141O'J0024.()O(JOI.2014:-;EOlHK).j7

Diário Oficial da União - St:ção :3

JL'STIÇA n:()ERAL
I" REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O ACRE

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAPA

.\\ 1,,0 111:U('lI.\(.\O
I'RU,,\n '0 Z2!~1'14_ t: \,,(~ ll"lJ"H

IS.s:VM/l-ioM
,AA,...W/ 17R

(",""1'" (;,.m,!c ~l.; ~ .Je ""I"hrn ,!c :nll
{'ARLOS ALBERTO llARlERA COUTi">:HO

P"'~',,,iro

f;rltSu\; \P"nl'~DE {lUVUfn
.;":,'\;i",,_EM','um',, ,~a ["". \

o 1R12~' Reg,ão ,orna pilhlico '" preço, regi,nad", no
r"'gl" [km",",,,,. SRP n" ~<JI2()1~.r"/li'I,o de preço' para c'cmua'
aqui,ição> de pal"'" c ;"'1'"."", 1';"1",,,".,1,,, ulll"an,l••equipa",.n,,,
a la,e. d,gital de ,,'de c "",,,Ir;,,,. 1>.:", CO"", "IT "'I. incluindo"
r"'o,,,,;,,,,,,t,, de u>tl" () malcrial dI' '''primeo'o, p'rel. cu"", com
in,p'c_'...ã"da ,'h.1" c mão de ohr3 c'reci.!;""d., I',oee,,,, E!clro,,;.o
o" 1.~5<j112U1~ D3Ll1,te a"'n3tuU ..la Ala: 2~.(1Y.2014. Vi~"nci.; 12
ld"/cl me..:,. a conlar ,la J.ta ,1,-.",nal" ••

ARI' o" S</l2<1l4 Fornecedor: I'lao« (.,.f c Imprc<.Jo ,te
I'arel l,d•. ~1E. CNI'J o" 02,17h(',HIOOO].70. hem I: AUTO DE
I'[~H(JRA E AVAUA~'ÀO • papel ,,,Ifi\e, aha .1,,, ••, H "g. imo
prc"J" prc!<' r,enle c ,e,,,,. to",aoh" A4 lOl<d. 210 , 297 "''''I.
hl,,,,,,, CI 1l"1 f"lha•. eH'" capa c eoouae'pa, Qhle: lO hl,,,,n. Vai",
unil,ir;o RS 22,!M)h,'''' 2: ENVI'LOl'E ('"RT."O _ PRESIOE">:l"lA
. /"'1"'1aha .h.",. 120 gram.,. mcd. 16, 11.5 em. in,p""sl" cm
",k.'o seco (C!h'a,lo). rac. e'l"'cial CIcortc arredondado, Qtde: 14
ccnh' V.I", uoiu"o: RS ~~,()() hCOI.1;CARTÃO BRAKCO (iAI!
lJ,\ I'RI:SlUt~l"lA 4rc1"n .ccu) . papd 'ullilC .Ila .h'ur •. 1\0kg.
iOlp""l" r,,'o'e co, ",1.',,, 'c",," lhr'.l" c klr.!,I. medlOd" 110, IH
Olm,Qlde; 14 ceolo, V.lor uoilário: RS 97,00. lIco, 12: LIVRO DE
('ARGA ADVOGADO lVI~TA~ EM PRO(TSSOl _ p.pd 'ull"lle.
.11" .I,ur.!, ~4 kg. ,o'pre,.ln P'Cl" f",o,c c "t'\". mcdiod,,)l, 2.'
eOl.Qhk f>()u",da,1.,. V,I"r UO'I;\r;O:RS J9.'N. IIcm l.l: l.IVRO DE
1'(J:\TO l'ERSO~ .•,lIZAD(J _ p.po:l ,ulfLle.• lto al\ura. 24 kg. im_
p",,,Jo p",lo f",mc c ,'cr",. mcdindo 33 , 23 ,OI. c"s1urado c
enc••krn.do mm upa duu p'ela. Qldc: 40 uoid'de>, Val"r uoilári"
RS lK.lMl11cm14 RESMA llE PAI'El A4 A\IARELA - parel col",
plu, _ "1 ••1,,,,' \Cgctal. ltran,at"ra I~o g'm'. Cnr .",a",lo no dc
J.OC'''O.l.m.oh" 29.7 X 21 C01.com olicrnserrilh.mcnln cm "T" c,,'"
ahur. dc 2 cm c larg.uradc 14 cm, Qtde: 20 resma. Valor uonário
RS lll,("l. her" 15: RES\lA DE PAPEL A4 BHiE • papel col",
plu, _ cdul"" \Cgclal. gr.m.l"" 120 gim'. C1" ,olarel" rio ,I.'
j.oei •.••.1.",."11,, 29.7 X 21 em. C"m mic",,,rrilh.lIl'eOI,, em "T" e",,,
ahu.a de 2 co, e I'~ura de 14 cm. Qlde: I<""01.', V.lor "oiláno; RS
22~.'J5 11cm lli: RESMA DE PAPEL A4 BRA!'lCA _ papel e"l",
pl", . celul"" "gelai. Il,am.\ura 120 Il'm'. "" ,olarelo no de
Jaoeir<>.lao,.oho 2'1.7 X 21 C01.eoo, o.icr",crrilhameolu cm "T" e'Hn
altu," <lc2 e'" c b,~ur, ,lo 14 em. (.lIde: ~O re~m~., Valor unilá.io
RS fl(1,(MI.lIem 17, RES\IA DE PAPEL A4 V[RDE _ p.pel eol",
plus _ ccl"l"," ,'cgel.l. gr.!",.tur. 120 gim'. C'" 'n ••,do rio de
jaoeiro, lan,anho 29.7 X 21 <'01,com mie",,,rrilhameolo <'m,." com
ahm.' de 2 <'mc largura ,lo 14 em (.Ihl" lO ••."" •• , Val"r unml,i"
RS I ~"'.lMI

ARP 0° l>()i2014Fornecedor: lla",auea.ds . Ind",l,ia. Co.
n•.'r,i" c Se,,';,'" Uda. ME. CNPJ 0° IlS.'l93.4'l2iOlMll_75.hem •••
[~\![LOP[ KRAFT DUPLO OFICIO. en,dupe COlI'''pel kran.
""1'".,..1" f,,'nle C"""'. n"d, .110.4100101. CiOl.d,,, de UMIem
llMl.Qld" IS ceol0, V.lor unil;l"o. RS 47.1MI.hem 7, [NVELOPE
IiRA'ICO PARA OFICIO T RT. - en,'dore t>r.!nco.,mpresslo f",ole
C""',,. mediodo 114.' 229 mm. Qtde: 1\0""'010.Valor unilário: RS
20,(11.1,!lc'm K E:-;VELOPE lIRAl"CO PARA OFICIO V1. _ co-
"Iopc' I>rao,,', iml'""lo freole c \WM1,med;mlo 114 x 229 mm
Ohlc: ](MIccnl". V.lor unilá.i,,; RS Ifl,(l<l,hem 9; ESVELOI'E PAR-
DO 1/2 OFICIO. TRT _ en\'dope pard" liP<'ou'o. imprcss;l<,f",nte
c "e"". mediod" 11<5• 24Mn,m. O,de: ~Oe,"OIO.Valor uoilári,,: RS
27.lH', I"n' lO: [NVU.Ol'E I'ARDO OfiCIO. TRT • ,',,"eh,pe
1'0"1,,101'""""' .• o'pr,,~ •• frenle c ,'cr"'. n",dlOdo 2liS • 'f>(l n""
Ohk I<()cento. \ .•I"r un,lá",,: RS 31i.OO,hem 11: Er-;\TLUI'E OFI-
CIO REUTlLlZAVEL TIPO VAI E VEM - en,dol'C em papel krafl
oalu,,!. gr3ma\ura mimma 110 g/o,'. imprcs-.lo freme c ,-crso. med
2f>('< }I\OmlH.Qlde: 40 ceOI". Valor unilário: RS 70.00

ARI' n" lil/2014 Forncced",; Re~cnde & D,o.~ Ltd•. \l(.
Cl'l'J n° 02,(MIIMS..OlH1I-lMl,Item lI<;TARJA AUTO-ADESIVA.o.
cor preta. coofccc;oo.da em papel 3d,,;,'o prelObrilhaolc. mediodo ~
, 4 em. O"k li ceoU'. V~lor uoil:iri,,; RS 22.M. IICOl19; TARJA
AUTO.ADESIVA.n. "" \'"oldha. e"nli:eCl"oad., en, popel .de",,,
"m,elh" t>nlh~n". n"diodo Kx 4 em. (,lIde: li ceol". V.lor unll;irio
RS 22.liO lIeo. 20: TARJA AUTO-ADESIVA, oa cor I.uoj •. coo-
r"cci"",do elH papel "d"i,,, la.a"ja h.ilho"le. mcdiodu ~ ., 4 cm
Qlde: 20 cent". V.lor unitá,io: RS H.OO. hen, 21: TARJA AUTO.
ADESIVA.o' Cmuul .oil, c"ofeceioo.,la em p,pel ••k.i"o a,ulaoil
t>rilh,'''le. nl"liodo K , 4 cm. ()tdc: lO cent". Val"r unil;!",,: RS
21.10

(J TRT da :4' Regilo ,,,,na piJhlicuque" P"'gl" Clelrôoi,'"
o" 5212U14(P"'ec"" EIe",,,,ieo o" 2.94312014. c"m,ala,.'o dc em.
I'rc,a ",peciall~ada para" fornecimeol" c a ",,,,I,.lo de ••I"i"",
(.""li~açlo gr.fical. C"ofil''''ou'", fracass,do. haj•• 'ista quc não
ro"ara'" P"'I""I;I' ,.•Iid.< iI ",lcç;!"

ble do,:uo",'olo",>de""r "nfic.,lo 00 endere,o c1elmnieohtll""IO"'''''.in.il'••-''"''a''.•••..'''l.lc.l'''"l.
",lo ,,>d'go (KM)}201411K)<l()()17~

o."''',,"c'oto .ssio.do digil.lo"'OIC ,,'nrorme \Ir n' 2.21"1.2,lo 24,tlK."2(Kll,q"e .o,m" ••
10froeMrulu•• de Cha\''''' Púhlicas Bra,i!ci••• ICI'.B••,il

	00000001
	00000002
	00000003